UBND TỈNH ĐẮK LẮK CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐẠO TẠO  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SGDĐT-KHTC

V/v triển khai thực hiện một số văn

bản liên quan đến Luật Đấu thầu số

22/2023/QH15

              Đắk Lắk, ngày     tháng 3 năm 2024

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc

Thực hiện Công văn số 1770/UBND –CN ngày 06/3/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc nghiên

cứu, triển khai thực hiện các văn bản sau:

- Luật Đấu thầu số 22/2023/NĐ-CP của Quốc hội;

- Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ về việc quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

- Thông tư số 01/2024/TT-BKHĐT ngày 15/02/2024 của Bộ Kế hoạch –

Đầu tư về hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và

mẫu hồ sơ đấu thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia.

Pháp luật về đấu thầu có nhiều nội dung mới so với quy định trước đây. Do

vậy, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị nghiên cứu kỹ nội

dung các văn bản để thực hiện đúng quy định của pháp luật; các văn bản nêu trên

được đăng tải trên trang Cổng thông tin điện tử của tỉnh tại địa chỉ:

http://daklak.gov.vn tại mục Hệ thống văn bản/Văn bản chỉ đạo điều hành.

Nhận được Công văn này, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Thủ trưởng các

đơn vị trực thuộc nghiên cứu, triển khai thực hiện./.

     Nơi nhận:
     - Như trên;

     - Lãnh đạo Sở GDĐT;

     - Lưu: VT, Phòng KH-TC.

     GIÁM ĐỐC

 Phạm Đăng Khoa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-12T14:54:18+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Phạm Đăng Khoa<khoapd@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-12T14:59:28+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-12T14:59:41+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-12T15:00:13+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!